M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 160, DE 9 DE AGOSTO DE 2018

Conceder menção de elogio a servidor lotado na Assessoria Especial
da PR/AM, que especifica.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

Considerando o desempenho das atividades profissionais desenvolvidas na 15ª

Edição do Projeto MPF na Comunidade, realizada no Município do Careiro, no período de 24

a 29.06.2018, bem como que a participação para resolução de divergências administrativas

posteriores  à  edição,  com  ajustes  em  minutas  de  despachos  e  encaminhamentos,  foi

fundamental ao sucesso das atividades do projeto, conforme atestado pela Coordenadora em

correio eletrônico enviado à Chefia da Unidade em 10.08.2018; Resolve:

I  –  CONCEDER  menção  de  ELOGIO  a  servidora,  PATRÍCIA SILVA DE

OLIVEIRA, como forma de reconhecimento pelo desempenho das atividades profissionais

desenvolvidas na 15ª Edição do Projeto MPF na Comunidade – Careiro/AM.

II – Determinar que esta menção elogiosa seja registrada nos assentamentos

funcionais da servidora.

EDMILSON DA COSTA BARREIROS JÚNIOR

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 14 ago. 2018. Caderno
Administrativo, p. 19.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/156602
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/156602